
 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 636 с углубленным изучением иностранных языков  

Центрального района Санкт -Петербурга  

_________________________________________________________________ 
191186,                                                                                                                                      тел. (812) 571-16-60 

Санкт-Петербург,                                                                                                                            факс  417-53-50 

наб. р. Мойки д. 38, литера А                  e -mail: sch636@center-edu.spb.ru 
 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

175-1 02.09.2025 

 

 

О назначении ответственного лица 

за организацию работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений и утверждении функциональных обязанностей 

ответственного лица по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений  

 
 

На основании подпункта б пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 

02.04.2013 г. № 309 «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона «О 

противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона 

от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений  в ГБОУ СОШ № 636 на 2025-2026 учебный год социального 

педагога Алексееву Викторию Вадимовну. 

          Утвердить план работы ГБОУ СОШ №636 по противодействию коррупции на                            

2025-2026 учебный год 

          Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции, 

антикоррупционному воспитанию и формированию антикоррупционного мировоззрения 

обучающихся, их родителей (законных представителей) и сотрудников  в ГБОУ школы № 

636  на 2025 - 2026 учебный год 

          Продолжать работу Комиссии по противодействию коррупции и  Комиссии по 

урегулированию конфликта интересов в ГБОУ СОШ №636 на  2025-2026 учебный год 

(Приложение 1 Приложение 2) 

           

  
 

 

Директор  школы                                                   Д.И. Рочев       

 

   

 

        

mailto:sch636@center-edu.spb.ru


 

 

 

Директор школы                                           

Рочев Д.И.__________  

Приложение № 1 

к приказу от 02.09.25 г.№ 175-1 

 

Состав комиссии по противодействию 

коррупции в ГБОУ СОШ № 636  

 
 

Председатель комиссии: 

Рочев Денис Игоревич                    -  директора школы 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Ефимова 

Надежда 

Александровна 

 

-заместитель директора по УВР 

 

Члены комиссии: 

Прохорова Алёна Сергеевна         - главный специалист  

сектора образовательных учреждений 

администрации Центрального района (по 

согласованию) 

Девятова Елена Константиновна – ответственное лицо за 

ведение кадровой работы в школе,  ответственный за 

организацию платных услуг 

Романенко Татьяна Наумовна -заместитель директора по УВР 

Бирюкова Глория Сергеевна         - заместитель директора по 

АХР ответственное,  лицо за организацию закупок 

 

 

Ответственный секретарь комиссии: 

Алексеева Виктория Вадимовна     - социальный педагог, ответственная за 

организацию работы по противодействию коррупции 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Директор школы                                         

                                   Рочев Д.И.__________  

 Приложение № 2                                                                             

к приказу от 02.09.25 г. №175-1  

 

 

Состав комиссии по урегулированию конфликта 

интересов в ГБОУ СОШ № 636  

 
 

Председатель комиссии: 

 Ефимова Надежда 

Александровна                               -заместитель директора по УВР 

 

 

Заместитель председателя комиссии:                                                       

Романенко Татьяна Наумовна -заместитель директора по УВР 
 

Члены комиссии: 

Прохорова Алёна Сергеевна         - главный специалист  

сектора образовательных учреждений 

администрации Центрального района (по 

согласованию) 

 

Девятова Елена Константиновна – ответственное лицо за 

ведение кадровой работы в школе, ответственный за 

организацию платных услуг 

Бирюкова Глория Сергеевна         - заместитель директора по АХР 

 

Ответственный секретарь комиссии: 

Алексеева Виктория Вадимовна     - социальный педагог, ответственная за 

организацию работы по противодействию коррупции 

 

 

 

 



 


		2026-02-02T22:04:19+0300
	Рочев Денис Игоревич




